
生徒・保護者各位 

2020 年 5 月 18 日 

大阪電気通信大学高等学校 

学校長 福島 淳行 

生活指導部 

衣替えについて 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。また平素は本校に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では「衣替え」の時期が近づいております。本年度から服

装について下記のように変更いたしますので、ご理解いただきご家庭に

おかれましてもご指導のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

「衣替え」時期について 

 例年、夏服の着用は 6 月 1 日頃からとなっておりますが、本年度からは

次のような理由から「衣替え」の時期を以下のように変更いたします。 

 

理由 季節の変わり目の判断が難しくなってきているため。 

 

変更後 5 月 20 日より夏服・冬服とも個人の判断で着用する。但し、長袖

のカッターシャツのみで登校する際は必ずネクタイを着用するこ

と。（男女とも） 

※ 1 年生の夏服は登校日に配布予定です。 

以上 


